
1 

  
 
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTANARO 
Via Trieste 2 – 10017 Montanaro  

Tel. 0119192686 – C.F: 91014800014 

E-mail: toic852004@istruzione.it 

PEC: toic852004@pec.istruzione.it 

www.icmontanaro.edu.it 

 

 

 
 

All’Albo Online 
Al Sito web dell'Istituto http://www.icmontanaro.edu.it 

Agli atti 
 
 

OGGETTO: Decreto Variazione scadenza graduatoria provvisoria per l’individuazione del R.S.P.P. 
(Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione) A.S. 2023/2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO   il D. Lgs 81/08; 
CONSIDERATO  che lo stesso D. Lgs 81/08 prevede l'obbligo per il Dirigente Scolastico di istituire il 

Servizio di Prevenzione e Protezione e di nominarne il Responsabile (RSPP); 
CONSIDERATA  la decadenza dell’attuale incarico di RSPP a decorrere dal 6/11/2023; 
CONSIDERATA  l’impossibilità per l’Istituzione Scolastica di rimanere sprovvista della suddetta figura; 
CONSIDERATA  la procedura selettiva pubblica avviata in data 6/10/2023 prot. N° 5945; 
TENUTO CONTO come indicato all’interno dell’avviso di procedura selettiva pubblica che la durata della 

prestazione decorrerà dal 6/11/2023 al 5/11/2024; 
CONSIDERATA  la graduatoria provvisoria pubblicata in data 25/10/2023 prot. N°6414: 
CONSIDERATO che per mero errore materiale all’interno del documento prot. N°6414 del 25/10/2023 

veniva indicata la scadenza di 15 gg per eventuali ricorsi al provvedimento; 
 

DISPONE  
 

Che avverso la graduatoria provvisoria pubblicata in data 25/10/2023 prot. N° 6414 è possibile presentare 
ricorso al Dirigente Scolastico fino al giorno 3/11/2023 alle ore 12.  
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 

   Firmato digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 

Matteo Vacca Cavalotto 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTANARO - C.F. 91014800014 C.M. TOIC852004 - AAD4286 - REGISTRO GENERALE PROTOCOLLO

Prot. 0006560/U del 31/10/2023 13:35:33

http://www.icmontanaro.edu.it/

		2023-10-31T13:36:39+0100
	MATTEO VACCA CAVALOTTO




